

B&S Holding ApS

Øster Kringelvej 26, 8250 Egå

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 28 95 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Steen Rud Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&S Holding ApS
Øster Kringelvej 26
8250 Egå

CVR-nr.: 28 28 95 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Lykke Hansen
Steen Rud Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

S-E-T A/S, Aarhus
JGV 15 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.520 mod 66.520 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.790.403 mod 2.417.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	66.520	66.520
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.373	-33.373
Andre driftsomkostninger	-19.904	-19.911
Resultat før finansielle poster	13.243	13.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.691.276	2.088.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.000	190.000
Andre finansielle indtægter	157.220	281.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.155	-41.719
Resultat før skat	3.818.584	2.531.938
Skat af årets resultat	-28.181	-114.033
Årets resultat	3.790.403	2.417.905
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.191.276	-411.520
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.329.425
Disponeret fra overført resultat	-400.873	0
Disponeret i alt	3.790.403	2.417.905

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.937.628	1.971.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.937.628</u>	<u>1.971.001</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.242.769	9.051.494
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.876.728	1.728.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.119.497</u>	<u>10.779.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.057.125</u>	<u>12.750.495</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.418.432
	Udskudte skatteaktiver	61.000	54.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	749.666
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.017.585	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.078.585</u>	<u>2.222.098</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.906.169	3.849.418
	Værdipapirer i alt	<u>3.906.169</u>	<u>3.849.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.168.433</u>	<u>351.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.153.187</u>	<u>6.422.639</u>
	Aktiver i alt	<u>23.210.312</u>	<u>19.173.134</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.306.445	8.115.170
6	Overført resultat	10.018.352	10.419.225
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>22.449.797</u>	<u>19.159.395</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	738.296	0
	Selskabsskat	8.480	0
	Anden gæld	9.739	9.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.515</u>	<u>13.739</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>760.515</u>	<u>13.739</u>
	Passiver i alt	<u>23.210.312</u>	<u>19.173.134</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.000	0
Andre finansielle omkostninger	135.155	41.719
	180.155	41.719
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.215.675	2.215.675
Kostpris ultimo	2.215.675	2.215.675
Af- og nedskrivninger primo	-244.674	-211.301
Årets afskrivninger	-33.373	-33.373
Af- og nedskrivninger ultimo	-278.047	-244.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.937.628	1.971.001
	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	936.324	936.324
Kostpris ultimo	936.324	936.324
Opskrivninger primo	8.115.169	8.526.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.691.276	2.088.480
Udbytte	-1.500.000	-2.500.000
Opskrivninger ultimo	10.306.445	8.115.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.242.769	9.051.494
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
S-E-T A/S	Aarhus	100 %
JGV 15 ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	8.115.169	8.526.690
Resultatandel	3.691.276	2.088.480
Udloddet udbytte	-1.500.000	-2.500.000
	<u>10.306.445</u>	<u>8.115.170</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.419.225	8.089.800
Årets overførte overskud eller underskud	-400.873	2.329.425
	<u>10.018.352</u>	<u>10.419.225</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
	<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 30 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		